

Vikingeklubben Jomsborg

Nyt fra Jomsborg nr. 2 - 2020/2021

Forandringens vinde blæser lige nu over Jomsborg

Torben Iversen har af personlige årsager valgt at trække sig som formand i klubben. Bestyrelsen tager Torbens beslutning til efterretning med stor beklagelse. Bo Kræmer er af den øvrige bestyrelse konstitueret som ny formand indtil næste generalforsamling.

Introduktion af nye medlemmer i sæson 2020-21

I alt 1350 ny medlemmer er blevet optaget. Den løbende introduktion i små hold har vist sig meget effektiv og med færre forstyrrelser for andre badende. Bestyrelsen siger stort tak til Jomsborgs ambassadører, der igen i år har introduceret de forventningsfulde skrællinger om klubbens traditioner - og ikke mindst er det utrolig godt gået, at 1.200 af de nye medlemmer er kommet igennem på kun 3 uger !

Tag godt imod de nye medlemmer og hjælp dem med at falde godt – og hurtigt til

Opsættelse af kamera ved indgangen til Jomsborg

Speedgaten, som blev etableret til sæsonstart i vores nye indgang i midtørtårnet, er nu ved at være indkørt. Løsningen suppleres af et kamera, der - i fuld overensstemmelse med gældende lovgivning - vil udløse et stillbillede ovenfra ved uregelmæssigheder. Dvs. der bliver kun taget foto, hvis alarmen går. Kameraet placeres, så det kun fanger en ganske lille vinkel omkring glasdørene oppefra, således at enkelt individer ikke kan genkendes. Fotooptagelserne vil kun blive set af udvalgte medarbejdere og Kontroludvalget, og vil blive slettet umiddelbart derefter. Formålet er at forebygge misbrug af medlemskortet.

Covid-19 konstateret hos et medlem på Jomsborg – vi lukker delvist ned for at kunne holde klubben åben

Bestyrelsen besluttede i forbindelse med det konstaterede Covid-19 tilfælde at udvise rettidig omhu og lukke saunaerne. Aktuelt afventer vi svar på test fra de øvrige medlemmer, der var tæt på den smittede, og er i gang med at søge yderligere sundhedsfaglig rådgivning. Vi ved, at det er svært at undvære vores sædvanlige saunature, men vi må alle vise samfundssind og holde fast i, at vi er og skaber hinandens miljø og sikkerhed. Havet er stadig åbent

I den forbindelse vil bestyrelsen atter opfordre til, at alle medlemmer holder sig orienteret om retningslinierne for blandt andet afstandskrav i sauna og forrum - og overholder dem hver gang, så Jomsborg kan forblive åbent.

Standerhejsning på en ny måde i år

Den officielle standerhejsning blev i år aflyst grundet nye Covid-19 retningslinjer.

Da fadøllen var indkøbt og vi forebygger ressourcospild, blev der åbnet en bar i den nordlige ende af stranden. Desuden var der borde og stole udendørs, så vi kunne fejre en åbning af klubben med glæde, overholdelse af retningslinjer og i dejligt vejr.

Mange hilsner

Bestyrelsen